
П  Р  И  К  А  З 

 

ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ С.Н. 

ПОТАПОВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

 

 

   от  01.09. 2023 г.                                                          № 167   

 

 

ст. Успенская 

 

«О продолжении деятельности Совета профилактики» 
 

В целях организации профилактической работы, выявления и анализа 

причин и условий правонарушений среди несовершеннолетних, определения 

мер по их устранению, создания системы и организация работы по 

обеспечению механизма взаимодействия школы с органами системы 

профилактики, осуществления регулярного контроля над исполнением 

решений Совета профилактики правонарушений несовершеннолетних и 

реализации плана профилактической работы педагогическим коллективом 

МБОУ СОШ № 31, а так же рамках исполнения Закона №120-ФЗ «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить деятельность Совета профилактики в 2023- 2024 учебном 

году. 

2. Утвердить состав Совета профилактики на 2023 – 2024 учебный год 

(Приложение № 1). 

3. Утвердить график заседаний Совета профилактики на 2023 – 2024 учебный 

год (Приложение № 2). 

4. Утвердить  план работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный год 

(Приложение № 3). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 31                          О.А. Панова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


